




HI_-_382510מס. חלק 382510 13

תחזוקה

 .U-ו T 4  החלק את כבל המצמד החוצה מהמכונה דרך חלקה האחורי ושחרר את הכבל מן הקרס. ראה איורים

T איורU איור

5  חבר את הכבל החדש לקרס ונתב את הכבל דרך חלקה האחורי של המכונה. בצע בסדר הפוך את שלב 3 כדי לחבר ולהדק 
את הכבל החדש אל סוגר הסרק. בצע בסדר הפוך את שלב 2 כדי להדק את סוגר הסרק אל המכונה. הפעל את הכבל כדי 

לוודא תפקוד תקין ואז השב את מכסה המנוע בחזרה על יחידת ה-PL1801 שלך. 

  ISO-החלפת תושבות החיבור של ה
1 הסר את מכסה המנוע של מכונת ה-PL1801. עיין בשלב 1 מתוך סעיף "החלפת רצועת ההנעה". 

 .V 2 הזז מעלה את נעילת ידית חיבור השרשרת לצורך תמרון טוב יותר. ראה איור

V איורNOT F
OR R

EPRODUCTIO
N



HI_-_382510מס. חלק 382510 14

תחזוקה

3 השתמש במפתח האימפקט המצוייד במפתח כוס 9/16" יחד עם מפתח הברגים 9/16" כדי להסיר את בורג הידית. אין להש�
 .X-ו W ליך את בורג הידית. ראה איורים

W איורX איור

4 השתמש בפלייר כדי להסיר את טבעת הנעילה ואת הדיסקית הנלווית מפין הקלוויס של הידית. הנח פריטים אלו בצד לצורך 
 .Z-ו Y הרכבה בהמשך.  ראה איורים

Y איורZ איור

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 15

5 השתמש במפתח האימפקט המצוייד במפתח כוס 9/16" כדי להסיר את בורג החיבור החיצוני ואת האום הפנימי. אל תשליך. 
 .AA ראה איור

AA איור

תחזוקה

  .AC-ו AB ראה איורים .ISO-6 משוך את סגר בידוד הידית והסר את תושבת החיבור הישן של ה

AB איורAC איור

7 התקן את תושבת חיבור ה-ISO וודא שהבליטה נמצאת מול חלקה הפנימי של המכונה. בצע בסדר הפוך את שלב 5 כדי 
להדק את התושבת החדשה. אל תהדק יותר מדי! 

8 בצע את שלבים 4, 3 ו-2 כדי להדק את הידית. 

 .ISO-9 חזור על התהליך כולו בצד הנגדי של המכונה כדי להחליף את שתי תושבות ההרכבה של הNOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 16

תחזוקה

מיקום מחדש של שיניים בודדות
1 המתן עד שהמנוע יתקרר ונתק את המצת.

2 שחרר את אום ההידוק ואז שחרר את הברגת השן. 
3 החלף את השן תוך הקפדה להשתמש בכמות מרבית של סיבובי הברגה על השן.

    הערה: השיניים חשופות לשחיקה בשימוש רגיל ויש לבדוק אותן באופן קבוע לגילוי סימנים של שחיקה או נזק. 

מיקום מחדש של לוחית השן 

1 הנמך את השיניים. 

2 השתמש במפתח אימפקט המצוייד במפתח כוס של 1/2" כדי להסיר ברגי ההידוק 5/16" מארבעת פינות לוחית השיניים. 
AE-ו AD פעולה זו תנתק את הלוחית מזרועות השיניים. ראה איורים

AD איורAE איור

 .AG שחרר באיטיות את הלוחית מתוך השיניים. ראה איור .AF 3 שחרר את כבל ההפעלה. ראה איור

AF איורAG איור

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 17

תחזוקה

5 חבר את הלוחית החדשה. הובל באיטיות את הלוחית החדשה על השיניים. שים לב למיקום הלוחית. קצה הלוחית הקרוב 
.AI ביותר לחורי השיניים צריך לפנות לכיוון המפעיל. ראה איור

AI איור

6 בצע בסדר הפוך את שלב 3 כדי להדק את הלוחית החדשה לכבל ההפעלה. בצע בסדר הפוך את שלב 2 כדי להדק את 
הלוחית החדשה לזרועות השיניים. 

4 הסר את העוגן מהלוחית הישנה. ראה את החלק שיש להסיר מוקף באיור AH. החזק את העוגן במקומו בעזרת פלייר ובו 
זמנית השתמש במפתח ברגים 1/2" כדי לשחרר את האום התחתון. חבר את העוגן ללוחית החדשה. 

AG איור

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 18

טיפול בתקלות

פתרון אפשרי לבעיה סיבה אפשרית לבעיה בעיה

• מתג הכיבוי נמצא במצב OFF )כיבוי(. המנוע אינו מתניע.
• המצערת נמצאת במצב OFF )כיבוי(. 
• המנוע אינו נמצא לגמרי במצב משנק 

מצב. 
• אין דלק במנוע. 

• פג תוקף הדלק במנוע. 
• מפלס השמן במנוע נמוך מדי. 

• מסנן האוויר מלוכלך. 

• בדוק את מצב מפסק הכיבוי, המצערת 
והמשנק. 

• בדוק את מפלס הדלק במנוע ואת 
איכותו. 

• בדוק את מפלס שמן המנוע 
איכות. 

• נקה או החלף את מסנן האוויר. 
• פנה לספק שירות מוסמך 

למנוע. 

• השיניים פגומות או חסרות. המכונה רוטטת באופן לא תקין. 
• ברגי הידית משוחררים. 
• ברגי המנוע משוחררים. 

• עצור מיד את העבודה! 
• החלף שיניים פגומות או חסרות. 

• הדק את כל האומים והברגים הרפויים. 

המנוע נכבה או מתאמץ במהלך 
תיחוח. 

• המדרון תלול מדי להפעלה. 
• מפלס שמן המנוע נמוך מדי.

• עבוד בזווית של 45o   כלפי המדרון. 
• עבוד במעלה ובמורד המדרון, לא 

לרוחבו. 
• בדוק את מפלס שמן המנוע והוסף שמן 

לפי הצורך. 

• פסולת נעולה כנגד גלגלת ההנעה. המנוע נעול ואינו "סוחב". 
• קיימת תקלה בתפקוד המנוע. 

• משוך את כבל המצת. 
• הסר את הפסולת ממערכת הההנעה 

גלגלות. 
• פנה לספק שירות מוסמך 

למנוע. 

• רצועת ההנעה אינה מכווננת. היחידה אינה זזה כאשר המצמד מופעל. 
• רצועת ההנעה בלויה.

• הגלגלות רופפות או פגומות. 
• כבל המצמד פגום או 

קרוע.  

• עיין בסעיף "החלפת רצועת ההנעה" 
בפרק התחזוקה של מדריך זה כדי לבצע 

כראוי את החלפת הרצועה. 
• פנה לספק שירות מוסמך 

למנוע. 

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 19

מידע אודות אחריות

בעת הטיפול במנוע יש לעיין במדריך למשתמש של היצרן. כל אחריות בדבר המנוע מכוסה על ידי יצרן המנוע הספציפי. אם המנוע 
שלך דורש אחריות או תיקון אחר, אנא פנה לספק השירות המקומי שלך. בעת פניה לסוכן לצורך שירות, כדאי להכין את מספר 

דגם המנוע שלך לצורך תיעוד )ראה בחלק המפרטים במדריך זה(. אם אינך מצליח לאתר סוכן שירות באזורך, תוכל לפנות לארגון 
השירות הלאומי של היצרן.  

American Honda: 800-426-7701
Briggs and Stratton: 414-479-8008

הליך תביעת אחריות
אם מכשיר ®BILLY GOAT נכשל עקב פגם בחומר ו/או בייצור, על הבעלים להגיש תביעת אחריות כדלקמן:

• יש להעביר את המכשיר לספק שממנו נרכש או לסוכן שירות מורשה מטעם 
.BILLY GOAT

• על הבעלים להציג את המחצית הנותרת של כרטיס רישום האחריות, או במידה ואינו זמין, את חשבונית הרכישה או הקבלה.
 :BILLY GOAT ותוגש לטיפול המפיץ האזורי המתאים של BILLY GOAT תביעת האחריות תמולא על ידי סוכן מורשה של •
מנהל שירות: יש לתייג את כל החלקים המוחלפים תחת אחריות ולשמור אותם למשך 90 יום. בתביעת האחריות יש לציין את 

מספר הדגם ואת המספר הסידורי של היחידה.
.BILLY GOAT מנהל השירות של המפיץ יחתום על התביעה ויגיש אותה לעיון אל •

 BILLY .תבחן את התביעה ועשויה לבקש להחזיר אליה חלקים לבדיקה BILLY GOAT מחלקת השירות הטכני בחברת •
GOAT תודיע על מסקנותיה למנהל השירות של המפיץ שממנו התקבלה התביעה.

• החלטת מחלקת השירות הטכני של BILLY GOAT לאשר או לדחות תביעת אחריות הינה סופית ומחייבת.

www.billygoat.com לרישום מקוון של המוצר עבור אל

רשימת חלקי חילוף

יישום מס. חלקחלק 

מכלול שיני מתחחת382244שיניים

מכלול שיני מתחחת 382325לוחית שן

ISO-מכלול הכידון 373257תושבותי חיבור ה

בקרים 380221כבל מצמד 

רצועת ההנעה 520006רצועת ההנעה 

גלגל וצמיג381768גלגלים

BILLY GOAT®. באפשרו�  נא עיין ברשימה זו של חלקי חילוף, יתכן ויהיה עליך להשתמש בהם לצורך שירות למתחחת שלך מבית 
תך להזמין

.www.billygoat.com חלקים אלה באמצעות צוות שירות הלקוחות שלנו. נא עיין באתר האינטרנט שלנו בכתובת

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 20

PL1801 איורים ורשימות חלקים

14

10

11

15
11

11

9

11

3

25

14

11

28

11

8

11

22

12

87

29

26

32

20

15

34

31

13

27

21

30

88

28

15

16

14

2

1819

13

4

17

1

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 21

PL1801 איורים ורשימות חלקים

כמותמס. חלקתיאורמס. פריט
1WA, PL1801 FRAME382130-S1
2BUSHING, SNAP 1.31” ID3822401
3BUSHING, SNAP 1.81” ID3822921
4BUSHING, SPLIT 0.350” NYLON BLACK3733081
8WA, IDLER ARM PL183821331
9BRG, SLEEVE Ø.500” X Ø.625” X .625”3823121

10BLT-SLDR,SH.500”X1.00”,.375”-16X.63”G8ZP3822591
11RUBBER BUMPER, PUSH-IN38022414
12BLT-SLDR,SH.375”X2.25”,.313”-18X.50”G8ZP3823222
13WSHR-NYL, FLT, .500” X .875” X .125”3822582
14NUT-HEX-NYLK, FLG .375”-16 ZP81650034
15NUT-HEX-NYLK, FLG .3125”-18 ZP81650025
16BOLT CARRIAGE 3/8-16 X 2” ZP80240621
17BOLT CARRIAGE 5/16-18 X 3/4” ZP80240392
18TUBE SPACER 0.625” OD x 0.357” LONG4402281
19PULLEY IDLER 2.75” OD X 3/8” BORE3501141
20WIRE HARNESS, PL HOOD SWITCH3802271
21PIN, CLEVIS 1/4 x 3/43810771
22PIN, RUE RING 0.250”3712751
25WA, ISO MOUNT3821342
26ISOLATOR, VIBRATION HANDLE SC181H3732572
27WA, REVOLVER LH382136-S1
28BUSHING, .500” I.D.3622544
29WSHR-STL,FLT .500”X.875”X.134” MAB ZP3822772
30RING, RUE .500”3823362
31PLUG TUBE INSERT 1.25” O.D.7910562
32SER. HEX WSHR FLNG SCR 0.375 - 16 x 

0.75
7910802

34SWITCH INTERLOCK8400581
87BLT-SLDR,SH.375”X1.00”,.313”-18X.50”G8ZP3601521
88SPRING IDLER UPPER OS900SP3512751

PL1801V -ו PL1801H

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 22

PL1801 איורים ורשימות חלקים

28 17

26

28
29

30

24

23

23 24

25

24

23

15

14

24
23

32

23

23

23
23

31

33

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 23

PL1801 איורים ורשימות חלקים

כמותמס. חלקתיאורמס. פריט
14NUT-HEX-NYLK, FLG .375”-16 ZP81650031
15NUT-HEX-NYLK, FLG .3125”-18 ZP81650021
17BOLT CARRIAGE 5/16-18 X 3/4” ZP80240392
23RIVET 1/8 x 1/4 ALUM3811158
24RUBBER LATCH KIT3810034
25WA, ISO MOUNT3821342
26ISOLATOR, VIBRATION HANDLE SC181H3732572
28BUSHING, .500” I.D.3622544
29WSHR-STL,FLT .500”X.875”X.134” MAB ZP3822772
30RING, RUE .500”3823362
31PLUG TUBE INSERT 1.25” O.D.7910562
32SER. HEX WSHR FLNG SCR 0.375 - 16 x 

0.75
7910802

33WA, REVOLVER RH382135-S1

PL1801V -ו PL1801H

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 24

PL1801 איורים ורשימות חלקים

14

43

42
40

41

14

14

38

14

14

44

7

38

42

43

41

14

42

41

44

7

45

44

42

43

39

14

44

44

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 25

PL1801 איורים ורשימות חלקים

כמותמס. חלקתיאורמס. פריט
7JAM NUT, 5/8-11 UNC81430074

14NUT-HEX-NYLK, FLG .375”-16 ZP81650036
38BEARING FLANGED 1.0 DIA3810422
39CRANK 4 TINE3812961
40SPRING, WAVE 1.000” X .700”3822201
41SCR-CAP, HSWH .375”-16 X 1.500” G5 ZP3822964
42NUT LOCK 3/8-16 HEX81600034
43BEARING JOURNAL 2” DIA3802138
44ASM, TINE ROD AND CAP3822644
45TINE, PLUGR .625”-11 BLACK3822444

PL1801V -ו PL1801H

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 26

PL1801 איורים ורשימות חלקים

49

48 15

15

15

15

55

15

49

54

47

48

49

52

51

51
52

51
53

49
50

54

50 47

51

50

50

53

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 27

PL1801 איורים ורשימות חלקים

כמותמס. חלקתיאורמס. פריט
15NUT-HEX-NYLK, FLG .3125”-18 ZP81650025
47BRKT, RETRACTOR PLATE3823262
48PLATE, RETRACTOR PL18013823251
49BLT-RDHDSSQNK, .3125”-18 X 1.500” G5 ZP80240684
50BOLT CARRIAGE 1/4-20 X 3/4” ZP80240214
51NUT-HEX-NYLK, FLG .250”-20 ZP81650014
52NUT-HEX-NYLK, FLG .500”-13 ZP81650052
53BEARING 1/2” PRESSED STEEL HOUSING8910252
54SCREWCAP 1/2-13 X 2 GR5 ZP80410982
55BLT, HOOK .3125”-18 X 3.125” OAL W/NUT3823371

PL1801V -ו PL1801H

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 28

PL1801 איורים ורשימות חלקים

51

14

57

65

62

58

64
70

56

69

67
22

61
66

68

59

63 59

60

71

57

60
51

62

82

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 29

PL1801 איורים ורשימות חלקים

כמותמס. חלקתיאורמס. פריט
14NUT-HEX-NYLK, FLG .375”-16 ZP81650032
22PIN, RUE RING 0.250”3712751
51NUT-HEX-NYLK, FLG .250”-20 ZP81650011
56WA, HANDLE PL18013821311
57SCREWCAP 3/8”-16 X 2 1/4” HCS ZP GR 580410552
58SCREWCAP 1/4”-20 X 1 3/4” HCS ZP80410091
59LOOP FOLDING HANDLE OS900SP3512312
60PIN CLEVIS 3/8 x 2.1255201202
61PIN, CLEVIS ¼ X 1-1/8 ZP3813451
62RETAINER 3/8” BOLT PUSH NUT3602792
63QB SWITCH BOX4301411
64WASHER 1/4 SAE 9/32 X 5/8 X 1/1681720071
65SWITCH LKG RKR B&S #4935215002811
66HANDLE RETRACTOR WA3812011
67BLT-SLDR,SH.313”X.25”,.25”-20X.438”G8ZP3811582
68WA, BAIL PL18013821321
69TINE LIFT CABLE, PL18013823321
70CABLE CLUTCH 39”3802211
71HARNESS WIRE 60”3603161
82LABEL TINE ENGAGE PL1003562

PL1801V -ו PL1801H

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 30

PL1801 איורים ורשימות חלקים

72

78

79

78

79

15 15
15

15

74

73

76

77

75

76

8080

78

79

7879

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 31

PL1801 איורים ורשימות חלקים

כמותמס. חלקכמותמס. חלקתיאורמס. פריט
15NUT-HEX-NYLK, FLG .3125”-18 ZP816500215816500215
72ENGINE 4.0 HP HONDA W/6:1 - 

GX120U1HX2
3602781--

ENGINE, B&S VANGUARD 5.5HP W6:1 AT 3--3603551
73SPCR, ENG SHAFT HONDA PL183812131--

SPCR; ENG SHAFT VAN PL18--3812151
74KEY 3/16” SQ X 1 1/4”9201080192010801
75PULLEY 3.5” OD x 3/4” BORE38101813810181
76SCREW SET 5/16-18 X 5/16”8084106280841062
77BELT BLADE DRIVE 5L45 (PBL)52000615200061
78SCREWCAP 5/16”-18 X 1 3/4” GR 5 HCS ZP8041031480410314
79WASHER 5/16 FLAT ZP8171003481710034
80TERMINAL 18-14 BLUE T-TAP84021528402152

 PL1801HPL1801V

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 32

PL1801 איורים ורשימות חלקים

37

3

81

46
85

2

6

6

86

11

35

36

7

6

6
5

86

5

7

7

5

5

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N



HI_-_382510מס. חלק 382510 33

PL1801 איורים ורשימות חלקים

כמותמס. חלקתיאורמס. פריט
2BUSHING, SNAP 1.31” ID3822401
3BUSHING, SNAP 1.81” ID3822921
5WHEEL 12” WITH 5/8” BEARING3817684
6SCREWCAP 5/8-11 X 4-1/2 GR5 ZP80411514
7NUT JAM, 5/8-11 ZP81430074
11RUBBER BUMPER, PUSH-IN38022414
35LABEL BADGING PLUGR PL4151003671
36LABEL BADGING 10” LOGO ROUND1003651
37COVER ASSEMBLY PL183817701
46LABEL WARNING OPEI4004241
81LABEL AERATING INST PL1003541
85LABEL ROUND CORE T2V 2.5”3802391
86LABEL PRODUCT DECAL SM CIRCLE8904562

PL1801V -ו PL1801H

NOT FOR R
EPRODUCTIO

N




